
 
 
 
 
 
 
 

1 

       SLUŽBENI GLASNIK  
       OPĆINE SUKOŠAN  
 
 

      BROJ: 8                 SUKOŠAN,  01. prosinca 2016. godina                   GODINA : X 
 
 
 
 

1. Odluka o izradi UPU-a komunalno-servisne zone „Golo brdo“ u Sukošanu…………….. 
2. Odluka o izboru osobe za  obavljanje komunalne djelatnosti održavanje javne rasvjete… 
3. Polugodišnje �nancijsko izvješće  „Zlatna luka Sukošan“ d.o.o. za 2016. godinu………. 
4. Odluka o davanju suglasnosti na Cjenik „Zlatna luka Sukošan“ d.o.o. ……..................... 
5. Izmjene i dopune Proračuna Općine Sukošan za 2016. godinu………………………….. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

2 

Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13) te članka 34. Statuta Općine Sukošan 

("Službeni Glasnik Općine Sukošan" br. 04/09, 02/13, i 03/13) Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 26. 

sjednici održanoj dana 30.studenog 2016. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o izradi 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA KOMUNALNO-SERVISNE ZONE (K3) – "GOLO BRDO" 

U SUKOŠANU 

 

Članak 1.  

Pravna osnova za izradu UPU komunalno-servisne zone (K3) "Golo brdo" u Sukošanu 

 

(1) Donosi se Odluka o izradi urbanističkog plana uređenja komunalno-servisne zone (K3) "Golo brdo" u 

Sukošanu (u daljnjem tekstu: Odluka).  

(2) UPU komunalno-servisne zone (K3) "Golo brdo" u Sukošanu (u daljnjem tekstu: UPU ili Plan) izrađuje 

se i donosi u skladu s odredbama Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13) i  PPUO Sukošan (Službeni 

glasnik Zadarske županije  6/04 i 10/06, Službeni glasnik Općine Sukošan 01/08, 06/11, 07/11, 01/12, 04/14, 

05/14, 03/16).  

 

Članak 2.  

Razlozi za izradu  UPU-a 
 

Pristupit će se izradi i donošenju UPU-a radi:  

(a) ostvarivanja pravne osnove za građenje građevina i uređenje površina u zoni obuhvata Plana. 

(b) utvrđivanja uvjeta i način gradnje građevina i uređenje površina u obuhvatu Plana, te razgraničenje 

javnih i drugih površina.  

(c) utvrđivanja načina i uvjete komunalnog uređenja ove zone. 

 

Članak 3.  

Obuhvat izrade Plana 

 

(1) UPU obuhvaća planiranu izdvojenu zonu poslovne namjene – komunalno servisna (K3) izvan naselja 

Sukošan na lokaciji Golo brdo.  

(2) Površina obuhvata UPU-a iznosi oko 7,0 ha. 

 

Članak 4.  

Sažeta ocjena stanja u obuhvatu Plana 

 

(1) UPU obuhvaća neizgrađeno i neuređeno izdvojeno građevinsko područje izvan naselja Sukošan i nalazi se 

izvan prostora ograničenja (ZOP).  

(2) Područje UPU-a naslonjeno je svojom cijelom istočnom granicom na postojeću županijsku cestu (ŽC-

6040) koja povezuje ovo područje neposredno s brzom cestom (DC-424) i naseljem Sukošan.  

(3) Ova zona je komunalno neuređena i neopremljena.  



 

 

 

 

 

 

 

3 

(4) U području obuhvata nema šumskih staništa, osim nekolicine borova u središtu obuhvata. Gotovo cijelo 

područje obuhvata prekriveno je niskom makijom.  

 

Članak 5.  

Ciljevi i programska polazišta Plana 

 

Cilj izrade Plana jest utvrđivanje uvjeta za izgradnju i uređenje površina za potrebe komunalno-servisnih 

sadržaja (reciklažno dvorište, helidrom i sl.), te povezivanje ove zone na infrastrukturne sustave.  

 

Članak 6.  

Popis sektorskih strategija, planova, studija i drugih dokumenata propisanih posebnim zakonima kojima, 

odnosno u skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi za izradu  Plana 

 

(1) Osobe iz članka 8. ove Odluke obvezne su dostaviti sektorske strategije, planove, studije i druge 

dokumente propisane posebnim propisima kojima, odnosno u skladu s kojima utvrđuju zahtjeve za izradu 

Plana.  

(2) Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke tijelima i osobama iz prethodnog stavka. Uz dostavu 

Odluke upućuje i poziv za dostavu zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) za izradu 

izmjene i dopune Plana.  

(3) Tijela i osobe određene posebnim propisima iz ovog članka moraju u dostavljenim zahtjevima sukladno 

Zakonu odrediti važeće propise i njihove odredbe te druge stručne i ostale dokumente, na kojima temelje 

svoje zahtjeve u obuhvatu Plana. 

(4) Rok za dostavu zahtjeva određen je u trajanju od 15 dana od datuma primitka obavijesti o izradi Plana i 

ove Odluke. Ukoliko tijela i osobe određeni posebnim propisima ne dostave zahtjeve u određenom roku, 

smatrat ce se da ih nemaju. U tom slučaju moraju se u izradi i donošenju Plana poštivati uvjeti koje za sadržaj 

prostornog plana određuju odgovarajući važeći propisi i dokumenti. 

 

Članak 7.  

Način pribavljanja stručnih rješenja Plana 

 

Za potrebe izrade Plana predviđena je izrada topografsko-katastarske podloge u mjerilu 1:1000. Topografsko-

katastarsku podlogu osigurat će Općina. Za ostale podloge koristit će se sva raspoloživa prostorna 

dokumentacija koju iz područja svog djelokruga osigurava Općina Sukošan. 

Članak 8.  

Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu  Plana te drugih 

sudionika korisnika prostora koji trebaju sudjelovati u izradi Plana  

(1) Za potrebe izrade Plana utvrđuje se popis tijela i osoba određenih posebnim propisima od kojih će se 

zatražiti podatci, planske smjernice i dokumenti koja daju tijela i osobe određene posebnim propisima u 

skladu s odredbama članka 90. Zakona o prostornom uređenju:  



 

 

 

 

 

 

 

4 

- Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, lovstva i drvne industrije, Zagreb  

-  Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, Zagreb  

-  Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, Uprava za zračni promet, Zagreb  

 Ministarstvo kulture Republike Hrvatske, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorskog odjela u 

Zadru 

 Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu prirode, 10000 Zagreb 

- Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske, Policijske uprave Zadarske, Sektora zaštite od 

požara i civilne zaštite 

- HEP dd DP Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8 Zadar 

- Hrvatske vode, VGO Split. Vodnogospodarski odjel za slivove južnoga Jadrana sa sjedištem u Splitu 

 Vodovod d.o.o., Zadar 

- Odvodnja Bibinje -Sukošan, Trg Tome Bulića 1, Bibinje 

- HAKOM 

 Županijska uprava za ceste Zadarske županije,  

- i druge službe i tijela ako se tijekom izrade Plana ukaže potreba 

(2)  Tijela i osobe iz ovog članka dužni su nositelju izrade, na njegov zahtjev, dostaviti bez naknade 

raspoložive podatke i drugu dokumentaciju iz njihovih djelokruga koji su potrebni za izradu Izmjena i dopuna 

Plana. 

Članak 9. 

Planirani rok za izradu izmjene i dopune Plana, odnosno njegovih pojedinih faza 

 

Za izradu izmjene i dopune Plana određuju se slijedeći rokovi: 

(a) dostava zahtjeva tijelima i osobama za izradu Plana u roku od 10 dana od stupanje na snagu ove Odluke 

(b) osobe i tijela iz članka 8. ove Odluke dužna su dostaviti zahtjeve na Plan u roku od 15 dana od dana 

dostave zahtjeva iz članka 6. ove Odluke 

(c) izrada Prijedloga Plana u roku od 60 dana od isteka roka iz prethodne alineje  

(d) javna rasprava će se objaviti najmanje 8 dana prije početka javne rasprave 

(e) javni uvid u trajanju najmanje 30 dana u skladu s objavom iz prethodne alineje 

(f) mjesto i vrijeme javnog izlaganja, mjesto i vrijeme uvida u Plan te rok u kojem se nositelju izrade 

dostavljaju pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog Plana biti će definirani u 

Objavi javne rasprave 

(g) javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu Plana u javnoj raspravi sudjeluje 

davanjem mišljenja o prihvaćanju tih zahtjeva, odnosno mišljenja o primjeni posebnog propisa i/ili 

dokumenta koji je od utjecaja na Plan. 

(h) izrada Izvješća o javnoj raspravi - u roku od 21. dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i 

primjedbi na Plan 

(i) izrada nacrta konačnog prijedloga Plana u roku od 15 dana od izrade izvješća o javnoj raspravi 

(j) općinski načelnik utvrđuje konačni prijedlog Plana najviše 15 dana od primitka nacrta konačnog 

prijedloga Plana od izrađivača Plana   

(k) nositelj izrade Plana dužan je uputiti obavijest sudionicima javne rasprave prije upućivanja konačnog 

prijedloga Plana predstavničkom tijelu na donošenje 

(l) objava Odluke o donošenju Plana u roku od 15 dana od dana izglasavanja Odluke objavljuje se u 

»Službenom glasniku općine Sukošan«. 

 

Članak 10. 

Izvori financiranja izrade Plana 

 



 

 

 

 

 

 

 

5 

Sukladno čl. 63 Zakona o prostornom uređenju sredstva za izradu Plana osigurat će Općina Sukošan. 

 

Članak 11.  

Druga pitanja značajna za izradu nacrta Plana 

 

(1) Tijekom izrade i donošenja Plana nema zabrane izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru i 

građenje. 

(2) Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za procjenu utjecaja 

na okoliš i održivo gospodarenje otpadom u Zagrebu radi procjene o potrebi izrade strateške studije utjecaja 

na okoliš.  

(3) Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja, i objavljuje se na 

internet stranicama Ministarstva.  

(4) Obavijest o javnoj raspravi dostavlja se Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja koje objavljuje 

istu na internet stranicama Ministarstva. Obavijest o javnoj raspravi objavljuje se i na internet stranicama 

Općine 

(5) Izvješće o javnoj raspravi upućuje se na Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja radi objave na 

internet stranice Ministarstva. Izvješće o javnoj raspravi objavljuje se i na internet stranicama Općine. 

(6) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku općine Sukošan"  

 

KLASA:350-01/16-01/09 

UR.BR. :2198/03-1/2-16-1 

Sukošan, 30.studenog 2016.godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

PREDSJEDNIK: 

Tomislav Dražić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

6 

 

Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“broj 26/03.-pročišćeni tekst, 

82/04., 110/04.-Uredba, 178/04., 38/09. i 79/09. 153/09, 49/11, 84/11, 90/11,144/12, 94/13, 153/13), članka 

15 Odluke o komunalnim djelatnostima te članka 34. Statuta Općine Sukošan („Službeni glasnik Općine 

Sukošan“broj 04/09, 02/13 i 03/13) Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 26. sjednici održanoj dana 30. 

studenoga 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izboru osobe za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete 

 

Članak 1. 

Temeljem provedenog postupka javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne 

rasvjete na području Općine Sukošan, kao najpovoljniji ponuditelj odabire se tvrtka „EL-TIM“ d.o.o. Zadar, 

OIB: 98683714125, s cijenom ponude od 92.115,00 kuna bez PDV-a. 

Članak 2. 

Načelnik Općine Sukošan sklopit će, temeljem ove Odluke, s  „EL-TIM“ d.o.o. Zadar, OIB: 98683714125, 

Ugovor o obavljanju komunalnih poslova održavanja javne rasvjete na rok od 1 (jedne) godine od dana 

sklapanja ugovora. 

 

OBRAZLOŽENJE 

  Temeljem članka 15. Odluke o komunalnim djelatnostima načelnik Općine Sukošan objavio je  javni 

natječaj za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete.  

Zapisnikom sa sjednice povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javnog natječaja za obavljanje 

komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete od 21. studenoga 2016. godine 

 utvrđeno je: 

- da je u postupku javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne 

rasvjete na području Općine Sukošan zaprimljena samo jedna ( 1 ) ponuda a to je ponuda ponuditelja „EL-

TIM“ d.o.o. Zadar  , OIB: 98683714125, s  iznosom ponude  od 92.115,00 kuna bez PDV-a, odnosno 

115.143,75 kuna s PDV–om,  

- da je ponuda u potpunosti sukladna dokumentaciji za natječaj. 

 

  Temeljem zapisnika povjerenstva općinski načelnik donio  Zaključak o prijedlogu za odabir navedene 

ponude. 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

Klasa: 363-01/16-01/09 

Ur.broj: 2198/03-1/2-16-2  

Sukošan, 30. studenoga 2016. godine 

PREDSJEDNIK 

Tomislav Dražić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

7 

Na osnovi članka 34. Statuta Općine Sukošan ("Službeni glasnik Općine Sukošan „ broj 04/09,02/13,03/13), 

Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 26. sjednici održanoj dana 30. studenoga 2016. godine ,donijelo je 

slijedeću: 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju polugodišnjeg financijskog izvješća 

« ZLATNA LUKA SUKOŠAN » d.o.o. za 2016. godinu 

 

 

                                                                   Članak 1.  

 

Prihvaća se polugodišnje financijsko izvješće komunalne tvrtke «ZLATNA LUKA SUKOŠAN» d.o.o. 

Sukošan za 2016. godinu. 

 

                                                                   Članak 2.  

Financijsko izvješće iz članka 1. ove Odluke predstavlja njen sastavni dio. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

KLASA: 432-01/16-01/01 

URBROJ: 2198/03-1/2-16-1 

Sukošan, 30. studenoga  2016. godine 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                            Tomislav Dražić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              



 

 

 

 

 

 

 

8 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Sukošan («Službeni glasnik Općine Sukošan  broj 04/09,02/13 i 03/13)  

Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 26. sjednici održanoj dana  30. studenoga 2016. godine,  d o n o s i 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Cjenik  komunalnog poduzeća 

„Zlatna luka Sukošan“ d.o.o. Sukošan 

 

 

Članak 1. 

      Daje se suglasnost komunalnom poduzeću „Zlatna luka Sukošan“ d.o.o. Sukošan na Cjenik za uslugu rada 

radnih strojeva. 

  

Članak 2. 

      Cjenik iz članka 1. ove Odluke  čine njen sastavni dio. 

 

Članak 3. 

     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sukošan“. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

 

Klasa: 307-01/16-01/01 

UR.BROJ: 2198/03-1/2-16-1 

Sukošan, 30. studenoga 2016. godine 

 

 

 Predsjednik 

                                                                                                        Tomislav Dražić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

Temeljem članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08 i 136/12, 15/15) te 

članka 25. Statuta Općine Sukošan, Općinsko vijeće općine Sukošan  na  26. sjednici održanoj 

30.studenog 2016. godine donosi 

 

 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUN OPĆINE SUKOŠAN ZA 2016 . GODINU 

 

 

I. 

Proračun Općine Sukošan za 2016. godinu u iznosu od 19.251.500,00 kuna, se mijenja i iznosi 

16.056.200,00 kuna te sadrže slijedeće: 

 
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 2016. 
Povećanje/ 

smanjenje 
IZMJENE I 

DOPUNE 
Index 

6 PRIHODI POSLOVANJA  13.651.500,00      -70.759,06       13.580.740,94 99,48  

7 

PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE  

 1.800.000,00     

 

     -1.150.000,00 650.000,00 36,11 

 
UKUPNO PRIHODI  

(6 + 7) 
15.451.500,00 -1.220.759,06 14.230.740,94 92,10 

3 RASHODI POSLOVANJA  9.711.500,00   699.560,00 1.0411.060,00 107,20 

4 

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE  

9.150.000,00 -3.894.860,00 5.255.140,00 57,43 

 
UKUPNO RASHODI 

(3+4) 
18.861.500,00 -3.195.300,00 15.666.200,00  82,06 

 RAZLIKA  -3.410.000,00 1.974.540,94 -1.435.459,06 42,10 

 B. RAČUN FINANCIRANJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
PLAN 2016. 

Povećanje/ 

smanjenje 

IZMJENE I 

DOPUNE 
Index 

8 

PRIMICI OD 

FINANCIJSKE IMOVINE 

I ZADUŽIVANJA  

2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

5 

IZDACI ZA 

FINANCIJSKU IMOVINU 

I OTPLATE ZAJMOVA 

390.000,00 0,00 390.000,00 100,00 

 
RAZLIKA – NETO 

FINANCIRANJE 
1.610.000,00 

0,00 

 
-390.000,00   

       C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
PLAN 2016. 

Povećanje/ 

smanjenje 

IZMJENE I 

DOPUNE 
Index 

9 VIŠAK PRIHODA 1.800.000,00 25.459,06 1.825.459,06 101,41 

 
VIŠAK  PRIHODA IZ 

PRETHODNIH GODINA  
1.800.000,00 25.459,06 1.825.459,06 

 

101,41 

 

II. 

Prihodi i primici  te rashodi i izdaci po ekonomskoj ,funkcijskoj, organizacijskoj, programskoj 

klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2016. godinu i u 

Posebnom dijelu proračuna.  

 

   



A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI

izvori financiranja

Plan
Povećanje  -
smanjenje

Izmjene i dopune

indeks

6 PRIHODI POSLOVANJA 99,4813.580.740,94-70.759,0613.651.500,00

61 PRIHODI OD POREZA 128,266.862.340,941.511.840,945.350.500,00

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 11 3.460.500,00 11.840,94 3.472.340,94 100,34

613 POREZI NA IMOVINU 11 1.510.000,00 1.500.000,00 3.010.000,00 199,34

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 11 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D 19,10405.000,00-1.715.000,002.120.000,00

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 51,52 110.000,00 280.000,00 390.000,00 354,55

636 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMAIZ PRORAČ.KOJI NIJE NADLEŽ 51 10.000,00 5.000,00 15.000,00 150,00

638 POMOĆI IZ DRŽ.PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SRED. 54 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 104,281.193.000,0049.000,001.144.000,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11 153.000,00 49.000,00 202.000,00 132,03

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 11,43 991.000,00 0,00 991.000,00 100,00

65 PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM 100,004.994.700,000,004.994.700,00

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 11,43,44 535.000,00 -10.000,00 525.000,00 98,13

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 11,31,43 850.700,00 19.000,00 869.700,00 102,23

653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 43 3.609.000,00 -9.000,00 3.600.000,00 99,75

66 PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA 119,8650.700,008.400,0042.300,00

661 PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA 11,31 42.300,00 8.400,00 50.700,00 119,86

68 KAZNE,UPRAVNA MJERE I OSTALI PRIHODI 0,0075.000,0075.000,000,00

683 Ostali prihodi 11 0,00 75.000,00 75.000,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 36,11650.000,00-1.150.000,001.800.000,00

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 36,11650.000,00-1.150.000,001.800.000,00

711 PRIH.OD PROD.MAT.IMOV.-PRIR.BOGATSTVA 71 1.800.000,00 -1.150.000,00 650.000,00 36,11

ukupno: 14.230.740,94-1.220.759,06 92,1015.451.500,00

2



A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi 6.148.500,00 7.796.040,94 126,80
31 Vlastiti prihodi -DV 541.000,00 540.700,00 99,94
43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.542.000,00 4.539.000,00 99,93
44 Naknada za zadržavanje nez.izg zgrada 300.000,00 300.000,00 100,00
51 Tekuće pomoći 120.000,00 115.000,00 95,83
52 Kapitalne pomoći 0,00 290.000,00
54 Pomoći temeljem EU sredstava 2.000.000,00 0,00 0,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.800.000,00 650.000,00 36,11

ukupno: 15.451.500,00 14.230.740,94 92,10

3



OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

izvori financiranja

Povećanje  -
smanjenje

Izmjene i dopune

indeks

Plan

9.711.500,00 699.560,00 10.411.060,00 107,20RASHODI POSLOVANJA3
31 1.877.100,00 121.000,00 1.998.100,00 106,45RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 11 31 51 106,151.645.300,0095.300,001.550.000,00PLAĆE

312 11 31 108,2066.000,005.000,0061.000,00OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

313 11 31 107,78286.800,0020.700,00266.100,00DOPRINOSI NA PLAĆE

32 5.317.400,00 540.500,00 5.857.900,00 110,16MATERIJALNI RASHODI

321 11 31 102,4185.000,002.000,0083.000,00NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

322 11 31 91,32894.400,00-85.000,00979.400,00RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

323 11,16 31 43 114,774.463.500,00574.500,003.889.000,00RASHODI ZA USLUGE

324 11 17.000,0017.000,000,00NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA

329 11 108,74398.000,0032.000,00366.000,00OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

34 191.000,00 10.000,00 201.000,00 105,24FINANCIJSKI RASHODI

342 11 100,00140.000,000,00140.000,00KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

343 11 31 119,6161.000,0010.000,0051.000,00OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

35 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00SUBVENCIJE

351 43 100,00500.000,000,00500.000,00SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU

36 35.000,00 5.000,00 40.000,00 114,29POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ

366 11 114,2940.000,005.000,0035.000,00POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA

37 195.000,00 50.060,00 245.060,00 125,67NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE

372 11 125,67245.060,0050.060,00195.000,00OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA

38 1.596.000,00 -27.000,00 1.569.000,00 98,31OSTALI RASHODI

381 11,16 43 105,021.569.000,0075.000,001.494.000,00TEKUĆE DONACIJE

386 11 0,000,00-102.000,00102.000,00KAPITALNE POMOĆI

9.150.000,00 -3.894.860,00 5.255.140,00 57,43RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4
41 110.000,00 20.000,00 130.000,00 118,18RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE

411 11 118,18130.000,0020.000,00110.000,00MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA

42 7.770.000,00 -3.723.860,00 4.046.140,00 52,07RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

421 11,16 43,44 54 71 81 42,662.538.140,00-3.411.860,005.950.000,00GRAĐEVINSKI OBJEKTI

422 11 31 43 52,54 91,98149.000,00-13.000,00162.000,00POSTROJENJA I OPREMA

426 11,16 43 52 81,971.359.000,00-299.000,001.658.000,00NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

45 1.270.000,00 -191.000,00 1.079.000,00 84,96RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

451 11 43 645,00129.000,00109.000,0020.000,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA

454 11 71 76,00950.000,00-300.000,001.250.000,00DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU

ukupno: 83,0615.666.200,00-3.195.300,0018.861.500,00

4



OPĆINA SUKOŠAN IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvor financiranjaŠifra
Plan Izmjene i dopune

indeks

11 Opći prihodi 5.758.500,00 7.406.360,00 128,62

16 Višak prihodi 1.800.000,00 1.825.140,00 101,40

31 Vlastiti prihodi -DV 541.000,00 540.700,00 99,94

43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.542.000,00 4.539.000,00 99,93

44 Naknada za zadržavanje nez.izg zgrada 300.000,00 300.000,00 100,00

51 Tekuće pomoći 120.000,00 115.000,00 95,83

52 Kapitalne pomoći 0,00 290.000,00

54 Pomoći temeljem EU sredstava 2.000.000,00 0,00 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.800.000,00 650.000,00 36,11

81 Primici od zaduživanja 2.000.000,00 0,00 0,00

ukupno: 18.861.500,00 15.666.200,00 83,06

5



B. RAČUN FINANCIRANJA

izvori financiranja indeks

Izmjene i dopune
Povećanje  -
smanjenje

Plan

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 100,00390.000,000,00390.000,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ 100,00390.000,000,00390.000,00

544 11 100,00390.000,000,00390.000,00OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,000,00-2.000.000,002.000.000,00

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,000,00-2.000.000,002.000.000,00

844 81 0,000,00-2.000.000,002.000.000,00PRIM.KRED. I ZAJM.OD KRED.FIN.IN.IZVAN JS

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): -390.000,00-2.000.000,001.610.000,00

6



B. RAČUN FINANCIRANJA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranja klasa 8Šifra

81 Primici od zaduživanja 2.000.000,00 0,00 0,00

ukupno: 2.000.000,00 0,00 0,00

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranja klasa 5Šifra

11 Opći prihodi 390.000,00 390.000,00 100,00

ukupno: 390.000,00 390.000,00 100,00

7



C. REZULTAT POSLOVANJA

izvori financiranja indeks

Izmjene i dopune
Povećanje  -
smanjenje

Plan

9 VLASTITI IZVORI 101,411.825.459,0625.459,061.800.000,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 101,411.825.459,0625.459,061.800.000,00

922 16 101,411.825.459,06-1.800.000,001.800.000,00VIŠAK/MANJAK PRIHODA

ukupno: 1.825.459,0625.459,06 101,411.800.000,00

8



C. REZULTAT POSLOVANJA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranjaŠifra

16 Višak prihodi 1.800.000,00 1.825.459,06 101,41

ukupno: 1.800.000,00 1.825.459,06 101,41

9



OPĆINA SUKOŠAN                         IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune
Struktura %

POSEBNI DIO

Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.251.500,00 -3.195.300,00 16.056.200,00 100,00 83,40

Glava: 010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST 689.000,00 99.000,00 788.000,00 4,91 114,37

Program: 1101 Djelovanje općinskog vijeća i načelnika 629.000,00 109.000,00 738.000,00 4,60 117,33

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1101-01 Poslovanje općinskog vijeća i načelnika

Funkcija:

77.000,00 3,59500.000,00 115,40577.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 108,002,19351.000,0026.000,00325.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 128,570,5690.000,0020.000,0070.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 102,351,63261.000,006.000,00255.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 147,690,6096.000,0031.000,0065.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 147,690,6096.000,0031.000,0065.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 118,180,81130.000,0020.000,00110.000,00

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11 118,180,81130.000,0020.000,00110.000,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1101-02 Pokroviteljstva i donacije

Funkcija:

30.000,00 0,6879.000,00 137,97109.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,035.000,005.000,000,00

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 0,035.000,005.000,000,00

38 OSTALI RASHODI 131,650,65104.000,0025.000,0079.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11 131,650,65104.000,0025.000,0079.000,00

aktivnost: 

0473 Turizam

A1101-03 Oglašavanje u promidžbenim projektima

Funkcija:

2.000,00 0,3250.000,00 104,0052.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 104,000,3252.000,002.000,0050.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 104,000,3252.000,002.000,0050.000,00

Program: 1201 Interventni programi i zalihe 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 0,31 83,33

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1201-01 Tekuća zaliha

Funkcija:

0,00 0,3150.000,00 100,0050.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,000,3150.000,000,0050.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 100,000,3150.000,000,0050.000,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1201-02 Interventni programi

Funkcija:

-10.000,00 0,0010.000,00 0,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,000,00-10.000,0010.000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 0,000,000,00-10.000,0010.000,00

Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.569.500,00 396.500,00 2.966.000,00 18,47 115,43

Program: 1301 Rashodi poslovanja 1.993.500,00 386.500,00 2.380.000,00 14,82 119,39

aktivnost: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

A1301-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

429.000,00 14,381.879.500,00 122,832.308.500,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 113,326,411.029.500,00121.000,00908.500,00

311 PLAĆE 11 112,675,26845.000,0095.000,00750.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 100,000,1930.000,000,0030.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 120,230,96154.500,0026.000,00128.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 131,727,971.279.000,00308.000,00971.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 105,710,2337.000,002.000,0035.000,00

10   



OPĆINA SUKOŠAN                         IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune
Struktura %

POSEBNI DIO

Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.251.500,00 -3.195.300,00 16.056.200,00 100,00 83,40

Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.569.500,00 396.500,00 2.966.000,00 18,47 115,43

Program: 1301 Rashodi poslovanja 1.993.500,00 386.500,00 2.380.000,00 14,82 119,39

aktivnost: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

A1301-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

429.000,00 14,381.879.500,00 122,832.308.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 131,727,971.279.000,00308.000,00971.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 77,591,40225.000,00-65.000,00290.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 156,075,69913.000,00328.000,00585.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 11 0,1117.000,0017.000,000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 142,620,5487.000,0026.000,0061.000,00

kapitalni projekt: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

K1301-03 Postrojenja i oprema

Funkcija:

-12.500,00 0,3264.000,00 80,4751.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 57,350,1219.500,00-14.500,0034.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11,16 57,350,1219.500,00-14.500,0034.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 106,670,2032.000,002.000,0030.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 11 106,670,2032.000,002.000,0030.000,00

kapitalni projekt: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

K1301-04 Poslovni objekti

Funkcija:

-30.000,00 0,1250.000,00 40,0020.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 40,000,1220.000,00-30.000,0050.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 16 40,000,1220.000,00-30.000,0050.000,00

Program: 1401 Financijski rashodi odjela 576.000,00 10.000,00 586.000,00 3,65 101,74

aktivnost: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

A1401-01 Financijski rashodi odjela

Funkcija:

10.000,00 3,65576.000,00 101,74586.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 105,381,22196.000,0010.000,00186.000,00

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11 100,000,87140.000,000,00140.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 121,740,3556.000,0010.000,0046.000,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ 100,002,43390.000,000,00390.000,00

544 OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 11 100,002,43390.000,000,00390.000,00

Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.717.000,00 83.060,00 1.800.060,00 11,21 104,84

Program: 1501 Obrazovanje,kultura i šport 1.555.000,00 69.060,00 1.624.060,00 10,11 104,44

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1501-01 Školstvo

Funkcija:

10.000,00 0,87130.000,00 107,69140.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 107,690,87140.000,0010.000,00130.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 107,690,87140.000,0010.000,00130.000,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1501-02 Kultura

Funkcija:

0,00 0,62100.000,00 100,00100.000,00

38 OSTALI RASHODI 100,000,62100.000,000,00100.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11 100,000,62100.000,000,00100.000,00

11   



OPĆINA SUKOŠAN                         IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune
Struktura %

POSEBNI DIO

Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.251.500,00 -3.195.300,00 16.056.200,00 100,00 83,40

Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.717.000,00 83.060,00 1.800.060,00 11,21 104,84

Program: 1501 Obrazovanje,kultura i šport 1.555.000,00 69.060,00 1.624.060,00 10,11 104,44

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1501-03 Šport

Funkcija:

0,00 3,18510.000,00 100,00510.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 100,000,0610.000,000,0010.000,00

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 100,000,0610.000,000,0010.000,00

38 OSTALI RASHODI 100,003,11500.000,000,00500.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11 100,003,11500.000,000,00500.000,00

aktivnost: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

A1501-04 Donacije

Funkcija:

59.060,00 5,44815.000,00 107,25874.060,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,069.060,009.060,000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 0,069.060,009.060,000,00

38 OSTALI RASHODI 106,135,39865.000,0050.000,00815.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11,16 43 106,135,39865.000,0050.000,00815.000,00

Program: 1502 Javno zdravstvo 162.000,00 14.000,00 176.000,00 1,10 108,64

aktivnost: 

0740 Službe javnog zdravstva

A1502-01 Aktivosti javnog zdravstva

Funkcija:

14.000,00 1,10162.000,00 108,64176.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 110,220,94151.000,0014.000,00137.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 110,220,94151.000,0014.000,00137.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 100,000,1625.000,000,0025.000,00

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 100,000,1625.000,000,0025.000,00

Glava: 010-04 KOMUNALNA DJELATNOST 3.925.000,00 310.000,00 4.235.000,00 26,38 107,90

Program: 1801 Održavanje komunalne infrastrukture 3.925.000,00 310.000,00 4.235.000,00 26,38 107,90

aktivnost: 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

A1801-01 Javna rasvjeta

Funkcija:

100.000,00 4,98700.000,00 114,29800.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 114,294,98800.000,00100.000,00700.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 96,002,99480.000,00-20.000,00500.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 43 160,001,99320.000,00120.000,00200.000,00

aktivnost: 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

A1801-02 Održavanje javnih površina

Funkcija:

25.000,00 4,98775.000,00 103,23800.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 103,234,98800.000,0025.000,00775.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 43 103,234,98800.000,0025.000,00775.000,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1801-04 Ostale komunalne usluge

Funkcija:

185.000,00 16,412.450.000,00 107,552.635.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 105,1312,772.050.000,00100.000,001.950.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 43 105,1312,772.050.000,00100.000,001.950.000,00

35 SUBVENCIJE 100,003,11500.000,000,00500.000,00

351 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 43 100,003,11500.000,000,00500.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,5385.000,0085.000,000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 43 0,5385.000,0085.000,000,00

12   



OPĆINA SUKOŠAN                         IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune
Struktura %

POSEBNI DIO

Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.251.500,00 -3.195.300,00 16.056.200,00 100,00 83,40

Glava: 010-05 PROSTORNO UREĐENJE 1.648.000,00 -289.000,00 1.359.000,00 8,46 82,46

Program: 1901 Projektna dokumentacija 1.648.000,00 -289.000,00 1.359.000,00 8,46 82,46

tekući projekt: 

0620 Razvoj zajednice

T1901-01 Izrada projektne dokumentacije

Funkcija:

-139.000,00 8,211.458.000,00 90,471.319.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 90,478,211.319.000,00-139.000,001.458.000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11,16 43 52 90,478,211.319.000,00-139.000,001.458.000,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1901-02 Prostorni planovi

Funkcija:

-150.000,00 0,25190.000,00 21,0540.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 21,050,2540.000,00-150.000,00190.000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 43 21,050,2540.000,00-150.000,00190.000,00

Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST 7.412.000,00 -3.794.860,00 3.617.140,00 22,53 48,80

Program: 2401 Ulaganja u građevinske objekate 182.000,00 18.000,00 200.000,00 1,25 109,89

kapitalni projekt: 

0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

K2401-01 Ulaganja u kulturno i športsko -rekreacijske objekate

Funkcija:

80.000,00 0,9370.000,00 214,29150.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 230,000,72115.000,0065.000,0050.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 16 230,000,72115.000,0065.000,0050.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 175,000,2235.000,0015.000,0020.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 43 175,000,2235.000,0015.000,0020.000,00

tekući projekt: 

0620 Razvoj zajednice

T2401-02 Razvoj zajednice

Funkcija:

-62.000,00 0,31112.000,00 44,6450.000,00

38 OSTALI RASHODI 0,000,000,00-102.000,00102.000,00

386 KAPITALNE POMOĆI 11 0,000,000,00-102.000,00102.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 500,000,3150.000,0040.000,0010.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 43 500,000,3150.000,0040.000,0010.000,00

Program: 2402 Ulaganja u infrastrukturne objekte 7.230.000,00 -3.812.860,00 3.417.140,00 21,28 47,26

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K2402-01 Izgradnja i uređenje komunalnih objekata

Funkcija:

-166.000,00 3,20680.000,00 75,59514.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,000,000,00-20.000,0020.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 0,000,000,00-20.000,0020.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 63,642,62420.000,00-240.000,00660.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11,16 44 71 62,502,49400.000,00-240.000,00640.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 52 100,000,1220.000,000,0020.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,5994.000,0094.000,000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 0,5994.000,0094.000,000,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K2402-02 Izgradnja i uređenje cesta i puteva

Funkcija:

-300.000,00 5,921.250.000,00 76,00950.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 76,005,92950.000,00-300.000,001.250.000,00

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 11 71 76,005,92950.000,00-300.000,001.250.000,00

13   



OPĆINA SUKOŠAN                         IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune
Struktura %

POSEBNI DIO

Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.251.500,00 -3.195.300,00 16.056.200,00 100,00 83,40

Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST 7.412.000,00 -3.794.860,00 3.617.140,00 22,53 48,80

Program: 2402 Ulaganja u infrastrukturne objekte 7.230.000,00 -3.812.860,00 3.417.140,00 21,28 47,26

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K2402-03 Vodovod i odvodnja

Funkcija:

753.140,00 12,161.200.000,00 162,761.953.140,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 162,7612,161.953.140,00753.140,001.200.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11,16 162,7612,161.953.140,00753.140,001.200.000,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K2402-04 Izgradnja poslovne zone

Funkcija:

-100.000,00 0,00100.000,00 0,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,000,00-100.000,00100.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 71 0,000,000,00-100.000,00100.000,00

kapitalni projekt: 

0911 Predškolsko obrazovanje

K2402-05 Projekt proširenja  Dječjeg vrtića Zlatna lučica Sukošan

Funkcija:

-1.000.000,00 0,001.000.000,00 0,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,000,00-1.000.000,001.000.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 54 81 0,000,000,00-900.000,00900.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 54 0,000,000,00-100.000,00100.000,00

kapitalni projekt: 

0911 Predškolsko obrazovanje

K2402-06 Projekt izgradnja Dječjeg vrtića u Gorici

Funkcija:

-1.000.000,00 0,001.000.000,00 0,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,000,00-1.000.000,001.000.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 54 81 0,000,000,00-1.000.000,001.000.000,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K2402-07 Projekt izgradnje prometnica s pripad. infrastruk.  u Debeljaku

Funkcija:

-2.000.000,00 0,002.000.000,00 0,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,000,000,00-2.000.000,002.000.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 54 81 0,000,000,00-2.000.000,002.000.000,00

Glava: 010-10 DJEČJI VRTIĆ 1.291.000,00 0,00 1.291.000,00 8,04 100,00

korisnik: 010-10-41013 Dječji vrtić  ZLATNA LUČICA 1.291.000,00 0,00 1.291.000,00 8,04 100,00

Program: 1501 Predškolstvo 1.291.000,00 0,00 1.291.000,00 8,04 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1501-05 Djelatnost vrtića

Funkcija:

0,00 8,041.291.000,00 100,001.291.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 100,006,03968.600,000,00968.600,00

311 PLAĆE 11 31 51 100,044,98800.300,00300,00800.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 116,130,2236.000,005.000,0031.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 31 96,150,82132.300,00-5.300,00137.600,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,001,90305.400,000,00305.400,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31 100,000,3048.000,000,0048.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 100,001,18189.400,000,00189.400,00

323 RASHODI ZA USLUGE 31 100,000,4268.000,000,0068.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 100,000,035.000,000,005.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31 100,000,035.000,000,005.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 100,000,0712.000,000,0012.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 31 100,000,0712.000,000,0012.000,00

Proračun ukupno: 19.251.500,00 -3.195.300,00 16.056.200,00 100,00 83,40

14   



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

OPĆINA SUKOŠAN                         IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2016. GODINU

POSEBNI DIO

šifra izvor financiranja plan: izmjena: indeks:

Opći prihodi 6.148.500,00 7.796.360,00 126,8011

Višak prihodi 1.800.000,00 1.825.140,00 101,4016

Vlastiti prihodi -DV 541.000,00 540.700,00 99,9431

Ostali prihodi za posebne namjene 4.542.000,00 4.539.000,00 99,9343

Naknada za zadržavanje nez.izg zgrada 300.000,00 300.000,00 100,0044

Tekuće pomoći 120.000,00 115.000,00 95,8351

Kapitalne pomoći 0,00 290.000,0052

Pomoći temeljem EU sredstava 2.000.000,00 0,00 0,0054

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.800.000,00 650.000,00 36,1171

Primici od zaduživanja 2.000.000,00 0,00 0,0081

ukupno: 19.251.500,00 16.056.200,00 83,40

15   



PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE SUKOŠAN  ZA 2016. GODINU 
 

16 
 

Cilj: 1. Uspostava učinkovitog sustava upravljanja potencijalima i resursima 
 

Prioritet: 1.1. Jačanje i umrežavanje organizacija civilnog društva 

Aktivnost/   

projekt 

Naziv aktivnosti/  

projekta 

Ostvareno 

2014. 

Ostvareno 

2015. 

Plan 

 2016. 

Projekcija 

2017. 

Projekcija 

2018. 
Pokazatelj rezultata 

 

Jedinica 
Polazne 

vrijednosti 

2015. 

Ciljana 

vrijednost 

2016. 

Ciljana 

vrijednost 

2017. 

Ciljana 

vrijednost 

2018. 

Razdjel 

A1501-01 Školstvo 

 

 

162.083 

 

 

142.352 

 

    

       140.000 

 

 

150.000 

 

 

 150.000 

Sufinanciranje cijene prijevoza 

učenika, broj djece uključenih u 

program 

 

broj 

 

215 

 

220 

 

220 

 

225 

 

010 

A1501-02 Kultura 
 

110.000 

 

100.000 

    

       100.000 

 

110.000 

 

120.000 

Broj žitelja uključenih u rad KUD-

ova                                                 

 

broj 60 65 70 75 
 

010 

A1501-03 Šport 
 

512.885 
 

521.606 
 

  510.000 
 

510.000 
   
  510.000 

Broj organiziranih športskih klubova  
 

 

broj 10 10 10 10 
 

010 

A1501-04 Donacije 
 

857.566 

 

858.103 

 

  874.060 

 

820.000 

 

  850.000     

Broj obitelji kojima se pomaže/ 
 

Broj udruga čiji se program 

sufinancira 

broj 

 

broj 18/8 20/8 20/8 20/8 

 

010 

A1501-05 Predškolstvo 490.000 631.360 1.291.000 1.315.000 1.320.000 Broj djece u vrtiću 

 

broj 

 
145 145 187 187 

 

010 

A1502-01 
Aktivnosti javnog 

zdravstva 
137.172 153.139 

 
      176.000 

 
140.000 

  
  140.000 

Broj zbrinutih životinja 
Broj dezinsekcija 

broj 

broj 8/2 10/2 10/2 10/2 
 

010 

 

 

 

Cilj: 1. Uspostava učinkovitog sustava upravljanja potencijalima i resursima 
 

Prioritet: 1.2. Jačanje kapaciteta i učinkovitog rada javnog sektora 

Aktivnost/   

projekt 

Naziv aktivnosti/  

projekta 

Ostvareno 

2014. 

Ostvareno 

2015. 

Plan 

 2016. 

Projekcija 

2017. 

Projekcija 

2018. 
Pokazatelj rezultata   Jedinica 

Polazne 

vrijednosti 

2015. 

Ciljana 

vrijednost 

2016. 

Ciljana 

vrijednost 

2017. 

Ciljana 

vrijednost 

2018. 

Razdjel 

A1801-02 
Održavanje javnih 

površina 

 

 
736.105 

 

 
743.583 

 

 
    800.000 

 

 
545.000 

 

 
510.000 

Broj novo uređenih plaža 

Broj km održavanja nerazvrstanih 
cesta 

 

broj 1/5 1/6 1/7 1/8 

 

010 

K1801-04 
Ostale komunalne 

usluge 

 
 

2.087.853 

 
 

3.259.224 

 

    
  2.635.000 

 

  
  2.100.000   

 
   

  2.200.000 

m2 održavanja javnih 

površina/održavanje reciklažnog 
dvorišta/Volumen krupnog otpada 

(t)/ % izgrađenosti sustava 

kanalizacije 

 

broj 

 

20000/1/ 
130000/20 

 

25000/1/ 
135000/20 

 

25000/1/ 
136000/40 

 

25000/1/ 
136000/50 

 

010 

T1901-01 
Izrada projektne 
dokumentacije 

 

 

419.970 

 

 

461.053 

 
 1.319.000 

 
1.000.000 

 
900.000 

Broj  projekata u pripremi 

 

Broj gotovih projekata 

broj 

 

broj 
7/3 7/7 7/7 8/8 

 

010 



PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE SUKOŠAN  ZA 2016. GODINU 
 

17 
 

 

A1901-02 Prostorni planovi 
 

75.000 
 

95.500 
 

 40.000 
 

200.000 
 
200.000 

% dovršenosti izrade prostornog 
plana 

 
% 50 100 100 100 

 
010 

K2401-01 

Ulaganja u kulturno i 

športsko 

rekreac.objekte 

 

 

278.245 

 

 

148.737 

 

 

150.000 

 
100.000 

 
100.000 

Broj korisnika objekata 

 

broj 3 3 3 3 

 

010 

T2401-02 Razvoj zajednice 
 

131.067 

 

507.401 

 

 50.000 

 

350.000 

 

360.000 
Investicija u  CGO 

 

kn 0 112.000 350.000 360.000 
 

010 

K2402-01 
Izgradnja i uređenje 

komun.objekata 

 

 

551.322 

 

556.969 

 

 

 514.000 

 

400.000 

 

500.000 

Broj km nove javne rasvjete 

Broj novo uređenih plaža  

 

broj 1/1 1/1 1/1 1/1 

 

010 

 

 

 

 

Cilj: 1. Uspostava učinkovitog sustava upravljanja potencijalima i resursima 
 

Prioritet: 1.2. Jačanje kapaciteta i učinkovitog rada javnog sektora 

Aktivnost/   

projekt 

Naziv aktivnosti/  

projekta 

Ostvareno 

2014. 

Ostvareno 

2015. 

Plan 

 2016. 

Projekcija 

2017. 

Projekcija 

2018. 
Pokazatelj rezultata Jedinica 

Polazne 

vrijednosti 

2015. 

Ciljana 

vrijednost 

2016. 

Ciljana 

vrijednost 

2017. 

Ciljana 

vrijednost 

2018. 

Razdjel 

K2402-02 
Izgradnja i uređenje cesta 

i puteva 

 

1.446.517 

 

612.972 

 

950.000 

 

1.236.500 

 

1.000.000 
Broj km izgrađenosti 

 

broj 1 1 1 1 
 

010 

K2402-03 Vodovod i odvodnja 
 

512.168 
 

650.972 
 

1.953.140 
 

800.000 
 
290.000 

Broj km izgrađenosti 
 

km 1 6 1 1 
 

010 

K2402-04 Izgradnja poslovne zone 
 
0 

 
0 

 
0 

 
200.000 

 
500.000 

Broj novih poduzetnika/km 
izgrađenosti infrastrukture 

 

broj 0 1/0,5 10/2 10/3 
 

010 

K2402-05 
Projekt DV Zlatna lučica 

Sukošan 

 

0 

 

0 
0 1.000.000 0 

Broj novih korisnika/ 

Broj novih učionica 

broj 
 0 42/2 42/2 0 

 
010 

K2402-06 
Projekt izgradnje DV u 

Gorici 

 

0 

 

0 
0 1.000.000 0 Broj polaznika 

 

broj 
 

0 26 26 26 

 

010 

K2402-06 
Projekt izgradnje 

infrast.u Debeljaku 

 

0 

 

0 
0 4.000.000 1.000.000 

km  izgrađenosti   

 
broj 0 4 1 0 

 

010 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III 

 

Izmjene i dopune Proračun Općine Sukošan za 2016.godinu stupaju na snagu osmog dana od dana 

objave  u Službenom glasniku Općine Sukošan.  

 

      

     

 

   

 

   

 

 

 

     OPĆINA  SUKOŠAN  

       OPĆINSKO VIJEĆE                              

              

 

 

 

 

 

 

 

 

                    PREDSJEDNIK 

                                                                                                          Tomislav Dražić, dipl. ing. 

 

 

KLASA: 400-08/16-01/01 

URBROJ: 2198/03-1/2-16-1 

Sukošan, 30.studenoga 2016. godine 
 


